Firmato digitaimente da ROSSI SUSANNA

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005722 - 20/10/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U

"‘ (
* Sl UNIONE EUROPEA
o Menistoro dobl Strasione El Fondo sociale europeo
L Rgﬂ!ﬂzzﬁlﬂe!g X il Fondo europeo di sviluppo regionale

% ~7

Ministero dell’Istruzione

# ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI”
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR)
P Tel. 0372427005 - C.F. 93037630196

E-mail: cric803006@istruzione.it - cric803006 @ pec.istruzione.it

Determina n.56 del 20/10/2021 — Aggiudicazione RDO per acquisto materiale igienico sanitario

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Disciplinare della RDO n.2878796 del 06/10/2021 — CIG Z1B3353E68 inerente la
richiesta di offerta per la fornitura di materiali igienico sanitario per tutti i plessi
dell’Istituto;

VERIFICATA la correttezza dei requisiti di ordine generali di cui al Codice dei Contratti Pubblici
della Ditta

DETERMINA

I’approvazione della fornitura di materiale igienico sanitario alla ditta CASELANI S.N.C. DI
CREMONESI LILIANA & C. offerta economica risultante migliore al tetto di gara nella piattaforma
MEPA;

di impegnare, per le finalita di cui sopra, la somma massima complessiva di € 8.000,00, a carico del
PA 2021, che presenta la necessaria disponibilita;

di evidenziare il CIG Z1B3353E68 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria;

di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. L. 50/2016 il Dirigente scolastico pro tempore Prof.ssa
Susanna Rossi in qualita di Responsabile Unico del procedimento;

di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa Stimata massima di € 8000,00
comprensiva di lva, di cui alla presente determina all’ Attivita A.2.1 del Programma Annuale 2021.

la presente determina viene pubblicizzata mediante: affissione all’albo della scuola; pubblicazione
sul sito web: www.iccastelverde.edu.it.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Susanna Rossi


mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it
http://www.iccastelverde.edu.it/

		2021-10-21T11:53:04+0200
	ROSSI SUSANNA




